深圳市安宏达光电科技有限公司 ~使用手册~
使 用 手 册
深圳市安宏达光电科技有限公司 ~使用手册~
- 1 -
☆前 言☆
非常感谢您选择深圳市安宏达光电科技有限公司生产的 X5000 系列氙灯数
字电源。该电源融合了矢量控制算法以及 IGBT 逆变技术等现代电子电力技术从
而使该产品具备高效节能、稳定可靠、控制精准、体积小、重量轻等特点；其主

深圳市安宏达光电科技有限公司 ~使用手册~
- 6 -
1.3 电源型号说明（标签说明）
产品系列型号
X5000 系列
输入电压等级
电源相数
2 220V
4 380V
T 三相
S 单相
功率等级（KW）
30 3.0
40 4.0
50 5.0
60 6.0
0 1000
1 1250
2 1500
3 1750
4 2000
X5000-4 T ZC 60
最高输出电压等级
C 220
B 450
A 550
5 2250
6 2500
1.4 产品技术指标及规格
输
入
额定电压、频
率
三相（4T#系列）380V 50/60Hz
电压允许
变动范围
根据机型确定
输
出
电 压 根据机型确定
频 率 直流或者（交流）1KHZ
过载能力 110% 10min
控 制 方 式 矢量控制
控
制
特
功率设定
分 辨 率
1%
电流限制 电源允许设定
深圳市安宏达光电科技有限公司 ~使用手册~
- 7 -
性 电压限制 灯管额定管压的 110%
功率限制 最大输出灯管额定功率
运 行 中
欠压抑制
特别针对低电网电压和电网电压频繁波动的用户，即使在低于允许的电
压范围内，系统亦可依据独特之算法和残能分配策略，维持最长可能的
运行时间
典
型
功
能
待机功能 当设备间歇时，设定待机功耗，用于节能场合
工作时间记录 可实现运转中灯管工作时间读取
RS485 通信 标准配置 RS485 通信接口，运行、停止命令与机器状态读取
运行功能 外部干接点控制机器启停
故障分析 具有故障记录查询和故障原因分析功能